
POZVÁNKA
Vážené kolegyně, vážení kolegové,

srdečně vás zveme na závěrečnou konferenci k projektu Královéhradecká inovační síť 
„Spolupráce vědecko-výzkumné, výrobní sféry a veřejné správy 
prostřednictvím projektu KIS“, která se uskuteční na Univerzitě Hradec Králové 
v Hradci Králové dne 8. dubna 2014. 
Univerzita Hradec Králové, náměstí Svobody 301, Hradec Králové, učebna C5[mapa] 
Konference bude výstupem stejnojmenného projektu ESF OPVK.
reg. č. projektu  CZ.1.07/2.4.00/17.0139

Tento projekt si klade za cíl prostřednictvím intenzivního partnerství různých typů subjektů, 
realizací tuzemských i zahraničních stáží přispět k lepšímu propojení požadavků trhu práce 
a nabídky vzdělávacích institucí v systému terciárního školství a reagovat na výzvy technologického 
rozvoje a znalostní společnosti. Konference je určena pro všechny studenty a pedagogy. Zejména 
pro cílovou skupinu projektu studenty VŠ, akademické a ostatní pracovníky VŠ, studenty VOŠ 
a pedagogy VOŠ.

Přihlásit na konferenci se můžete přímo na místě.
Prezence bude probíhat od 8:30 do 9:30 před vstupem do sálu.
Vstup na konferenci a občerstvení je pro cílovou skupinu projektu zdarma.

V případě většího počtu osob prosíme nahlásit počet:  libuse.rajmontova@uhk.cz .

Těšíme se na setkání s vámi!

Za přípravný výbor konference srdečně zvou

Mgr. Richard Brun, věcný manažer projektu
Jaromír Hejl, vedoucí projektu

8. dubna 2014 
  8.30 — 9.30  prezence
  9.30 — 14.30  zahájení, odborný program
15.00 — 18.00  workshopy a exkurze partneři

Program: 
• Zahájení s úvodním slovem vedoucího projektu pana Jaromíra Hejla a hostů PaedDr. Moniky Žumárové, Ph.D.,  
 prorektorky pro strategii a rozvoj UHK, PaedDr. Jindřicha Vedlicha, Ph.D., náměstka primátora pro rozvoj  
 města HK v 9.30 
Odborný program včetně diskuse I. část 10.00 — 11.45
• Ochrana duševního vlastnictví v univerzitním prostředí Mgr. Linda Lososová CTT UPCE 10.00 – 10.45
• Inovace a duševní vlastnictví Ing. Michal Jordán TESCAN Brno, Patentový zástupce 10.45 – 11.45
• Coffee break 11.45 — 12.45 
Odborný program včetně diskuse II. část 12.45 — 14.30
• Současné poznatky z tuzemských stáží v projektu KIS Bc. Petra Matějíčková, Ing. Veronika Brunclíková  
 KHK KHK 12.45 — 13.15
• Občan a autorské právo Ing. Josef Zima ARID 13.15 — 13.35
• Vážně, nevážně o patentech Daniela Filová ARID 13.35 — 13.55
• Závěrečná diskuse, ukončení programu v aule 13.55 — 14.30
• Coffee break 14.30 — 15.00 
• Odpolední program — workshopy (exkurze) partneři projektu 15.00 — 18.00
• Ukončení konference 18.00

Workshopy (exkurze):
Odpolední blok konference bude zahájen workshopy partnerů projektu. Místa konání workshopů budou 
upřesněna v průběhu dopoledního programu. 
Při prezenci a během dopoledního programu bude probíhat registrace do jednotlivých workshopů. Počet míst 
každého workshopu je limitován kapacitou prostoru.

http://www.uhk.cz/cs-cz/o-univerzite/budovy/mapa-a-seznam-budov/stranky/detail-budovy-c.aspx

